ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«29» июня 2006г

                   № 30
Об исполнении бюджета городского

поселения Лянтор за 1-й квартал 2006 года

     Заслушав информацию заместителя Главы муниципального образования об исполнении бюджета городского поселения Лянтор за 1-й квартал 2006 года,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета городского поселения Лянтор за 1-й квартал 2006 года согласно приложению.

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского
поселения Лянтор

      С.А.Махиня